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PZCRRN15 PZCMRN15 PZCMRN25 PZRM 113 PZRM 115

PZRM 117 RACK 113 RACK115

OVAL VALVE BOX WITH
3/4" BALL VALVE

Versioni disponibili /Available versions

Black body - Green lid

220 mm

116 mm

168 mm

198 mm

116 mm

149 mm

198 mm

220 mm

Caratteristiche tecniche

Technical characteristics

Materiale corpo: polipropilene (PP)
Materiale coperchio: polietilene (PEHD)

Body material: polypropylene (PP)
Lid material: polyethylene (PEHD)

Materiale valvola: lega di zinco

Valve material: zync alloy

Ingresso: 3/4" femmina filettata

Inlet : 3/4" female thread

Uscita: 3/4" maschio filettata

Outlet 3/4" male thread

Coperchio robusto

Dimensioni: 220hx200x120 mm

High resistance lid

Dimensions: 220hx200x120mm

Sportello ingresso tubo dell’acqua,
con chiusura di sicurezza, integrato nel
coperchio

Flip cover with security clips
integrated in the lid

Code Models
210.3000101 PZCR RN15 VERDE/NERO (GREEN/BLACK)
125.3000021 COPERCHIO DI RICAMBIO / SPARE LID
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Technical

* Materiale: 100% polipropilene

e Materiale valvola: lega di zinco
* Valvola 3/4” maschio filettata

* Ingresso 3/4" femmina filettata
* Coperchio robusto

e Dimensioni: 220hx200x120 mm

* Accesso per tubo dell’acqua,
con chiusura di sicurezza, integra-
to nel coperchio

FLIP COVER

Information

* Material: 100% polypropilene

e Valve material: zync alloy

* Valve 3/4” male thread

* Inlet 3/4” famale thread

e High resistance lid

® Dimensions: 220hx200x120 mm
* Flip cover with security clips

LID CONNECTION



